贵州黔西新仁项目劳务采购附件

项目编号：政采字[2024]第 37 号

采购需求：依据《织金洞风景名胜区总体规划（2017-2030 年）》，协助

对《织金洞风景名胜区总体规划》进行修编。协助对相关图纸、说明书、文本进

行修改调整，规划成果包括文本、图纸、说明书、基础资料汇编四部分。

1、规划设计成果内容须符合设计任务书的有关要求和国家有关标准。

2、规划设计成果包括纸质文件及相应的电子文件。

3、纸质文件包括说明书、图纸。内容必须清晰完整，设计说明书应准确、

完整地阐述设计意图和内容。设计图纸内容必须全面。

工作内容:

1、协助资料收集：项目前期分别向织金洞风景名胜区管理局，贵州乌江

水电开发有限责任公司东风发电厂等相关单位收集包括《织金洞风景名胜区总体

规划(2017-2030 年)》、黔西市自然保护地整合优化方案、新仁抽蓄对织金洞风

景区影响专题报告等与项目相关的资料。

2、协助对矢量数据统计：结合自然保护地矢量数据统计分析确定织金洞

风景名胜区规划范围与面积。

3、协助现场勘察与调研:借助无人机、相机等工具对现场进行充分的勘察、

走访、调研，了解项目现状情况。

4、协助规划编写：规划依据《织金洞风景名胜区总体规划(2017-2030 年)》

以及规划范围内的各控详规，综合考虑风景名胜区资源环境与自然保护地的关

系，考虑为更好的保护风景资源，使得风景名胜区的保护与自然保护地体系相协

调，对其空间布局与用地规划进行分析、协调。

5、其他相关协助工作。

申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求： 无。

3.本项目的特定资格要求：具有城乡规划资质证书。

注意：本项目不接受联合体。

邮寄报名材料的收件信息：

湖南省长沙市雨花区香樟东路 143 号国家林草局中南院

张家阳 13677366051

附：无利害关系说明格式

无利害关系说明

我司郑重承诺，与采购方国家林业和草原局中南调查规划院职

工、采购人员及相关人员无利害关系。

特此说明。

供应商法定代表人/授权代表人（签字或盖章）：

供应商名称（盖单位章）：

日期： 年 月 日

	 贵州黔西新仁项目劳务采购附件
	申请人的资格要求：
	邮寄报名材料的收件信息：
	湖南省长沙市雨花区香樟东路143号国家林草局中南院
	张家阳 13677366051
	无利害关系说明
	特此说明。
	供应商名称（盖单位章）：